
Tijdelijk verkeersbesluit

Tijdelijk verkeersbesluit tot het instellen van:

een parkeerverbod in de Grotestraat  te Well  ter hoogte van Grotestraat 29

jaarlijks  gedurende de periode 1 april tot 1 oktober

in verband met de exploitatie van ijssalon Gelato di Joo

Burgemeester en wethouders van Bergen overwegende,

• dat ijssalon Gelato di Joo is gevestigd op het adres Grotestraat 29 te Well;

• dat niet voor iedereen duidelijk is dat het ongewenst is om voor het pand te parkeren;

• dat een parkeerverbod gewenst is om de ijssalon bereikbaar te houden voor

fietsers en wandelaars;

• dat in de straat parkeergelegenheid voorhanden is;

• dat in de directe nabijheid een parkeerplaats gelegen is;

• dat het parkeerbod jaarlijks geldt in de periode van 1 april tot 1 oktober.

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (in het bijzonder de artikelen

15 en 18), art. 82 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en art.

9 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW);

B E S L U I T E N :

1. een parkeerverbod in te stellen vóór het pand Grotestraat 29 te Well tussen 1 april en 1 oktober.

2. Het besluit jaarlijks stilzwijgend te verlengen zolang de ijssalon er gevestigd is

Het college heeft de bevoegdheid om het besluit in te trekken als daar aanleiding toe bestaat.

Het college van Burgemeester en Wethouders

Namens dezen

De Coördinator Beheer

J.J.A. Driessen

Op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunt u tegen dit besluit bezwaar aan-

tekenen bij burgemeester en wethouders van Bergen (L), Postbus 140, 5854 ZJ Bergen.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt 6 weken en vangt aan met ingang van

de dag na publicatie van dit besluit.

Een ingediend bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet.

2 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 276931

Nr. 27693

STAATSCOURANT 2 oktober

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Voorts kunt u, na het maken van bezwaar, op grond van artikel 8:81 Awb de voorzieningenrechter

van de rechtbank te Roermond, Postbus 950 te 6040 AZ Roermond, verzoeken een voorlopige voorzie-

ning te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen dat vereist

Bergen, 27 september 2013.

2 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 276932


